Eesti meistrivoistlused, eelregistreerimine 04.03.2025 seisuga

NAISED

1 Ann Helen Eelmets
2 Claudia Casagrande / va
3 Marta Tonurist

4 Jekaterina Gritsinina
5 Jevgenia ArSavskaja
6 Maigi Kaljuste

7 Mona Saar

8 Alice Trei

9 Kerli Puusepp
10 Liisbeth Rosenstein
11 Heleri Kolkkanen
12 Inger iris Prants
13 Adelle Ader

MEHED

Daniel Purk
Nikita Silin

Mark Fljaum
Nikita Merkurjev
Mattias Mattik
Artur Spalov
Ivan Vorobjov
Alexander Moiseenko
Maiko Sepp

10 Aleksei Kolotkov
11 Lauri Naarits

12 VjatSeslav Sas
13 Richard Maala
14 Artjom JerSov
15 Leon Kann

16 Henry Tikut

17 Kait Viks

18 Aleksei Kuzmin
19 Leho Pent

20 Andres Viksi

21 Teet Karbus

22 Mati Karbus

23 Miko Lilleorg

24 Gabriel Kiinnapuu
25 Kerto Parl

26 Jaanus Hiiemae
27 Dmitri Mill

28 Johannes Muru
29 Lauri Rant

30 Roomet Vali

31 Matjus Mager
32 Kevin Martihhin
33 Valdemar Verner Okspuu
46

o NoO b WDN -

©

25.10.2006
15.04.1996
07.05.2010
09.01.1995
12.12.1985
04.04.1984
04.05.2002
12.05.2008
06.05.1992
19.01.2005
23.06.1997
15.07.2009
20.12.2003

21.09.2010
01.09.2010
08.03.2008
12.07.2010
19.01.2003
02.08.2008
04.12..2007
02.02.2003
25.08.1997
30.06.1985
30.09.1991

16.09.2000
26.01.2000
22.09.2007
03.01.1997
20.09.2006
07.07.2007
05.12.2007
02.04.1990
15.12.1989
16.02.1998
10.12.1996
18.05.1998
21.08.2003
29.09.1993
24.06.1974
22.09.2008
20.12.1995
06.04.1990
14.08.2005
03.02.1989
18.02.1993
08.07.1999

Sparta
Sparta
EDU
individuaal
Albatros
35
Maksa SK
Sparta
individuaal
Maksa SK
individuaal
Vargamae
individuaal

Vargamae
Jbéud Junior
Jéud Junior
Jéud Junior
SK Olustvere
SK Olimpionik
EDU
Jéud Junior
Maksa SK
Albatros
EDU
Albatros
EDU
EDU
EDU
SK Olustvere
Vargamae
EDU
Vargamae
SK Olustvere
Vargamae
Vargamae
Sparta
SK Olustvere
Maksa SK
+35
EDU
Sparta
Sparta
Vargamae
Sparta
Méksa SK
Sparta SK



Grupid:

| grupp - naised (13)

Il grupp - mehed -55 ... -81 (10)

Il grupp - mehed -89 ... -96 (9)

IV grupp - mehed -102 ... +109 (14)

Ajakava:

| grupi kaalumine 9.00-10.00; vdistlus 11.00

Il grupi kaalumine 10.30-11.30;vdistlus 12:30
Il grupi kaalumine 12:00-13:00; voistlus 14:00
IV grupi kaalumine 13:30-14:30; vdistlus 15:30

NB! Palume kohal olla vahemalt tund enne oma grupi vdistlust, véimalusel alustame jargmise grupiga varem.
NB2! Kaalumine toimub grupile maaratud ajal.

Dokument kaasa! llma dokumendita kaalumist labida ei saa!
Kaalumine trikoodes!



